
Dodatek č. 1

Ke Smlouvě o provozování služby senior taxi
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

evidovaná pod číslem:
u objednatele: 122022, č.j.: ORRl/17523-2022/2169-22/jenm
u dopravce: .....................

Název:
Sídlo:
lČ-
DIČ:
zastoupený:
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Adresa pro zasňánI korespondence,
vC. daňových dokladů:

(dále jen jako ,,objednatel")

Název:
Sídlo:

Statutární zástupce:
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení
Číslo účtu:

(dále jen jako ,,dopravce")

I. Smluvní strany

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
00261602
CZOO261602
jiřím Pimparou, místostarostou města

Komerční banka a.s., pobočka Rumburk

Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

Pavel jonášek
Na výs|unÍ419/7, 408 01 Rumburk
64709124
CZ
Pavel jonášek

Česká spořitelna a.s.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku V. Cena za poskytování služby, bodu 3 této smlouvy,
dohodly na změně bodu Č. 2 a 3 Článku V. Cena za poskytováni služby následovně:

V. Cena za poskytování služby

2. Smluvní strany se dohodly, že cena za řádné poskytováni služeb dle této smlouvy je stanovena
dohodou a jednotlivé ceny činí:

1



Popis úkonu Cena bez DPH v KČ Cena s DPH v KČ

Cena za přistavení vozidla
hrazena oprávněnou osobou

Cena převozu oprávněné osoby
za 1 km

24,80 30

24,80 30

3. Dotace od města bude 30 KČ za jednu jízdu při použití jednoho kuponu, dotace od města bude 60 KČ
za jednu jízdu při použiti dvou kuponů. Maximálně lze použít dva kupony na jednu jízdu. Při
překročení Částky si další náklady hradí oprávněné osoby samostatně. V průběhu plnění zakázky
může objednatel zvýšit cenu dotace na jednu jízdu, přičemž jakákoliv taková změna bude upravena
formou dodatku ke smlouvě.

Tato smlouva byla schválena na XX. Radě města Rumburk dne 30.08.2023 usnesením č. 507/2023/RM29.

Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají v platnosti.

V Rumburku dne: 31.08.2023

Za objednatele:

í'
jiří Pim
místostarosta m ' mburk '.

P

Lj

V Rumburku dne: 31.08.2023

Za dopravce:

PAVELjONÁSEK
NavýsluM419/7, 40801 Rumburk2

lČ: 64709124,DlČ:C
tel.: +420 412

Pavel jonášek -

..

2


